山梨ＪＣ発２０　　－　　号

２０　　年　　月　　日

会員各位
公益社団法人山梨青年会議所

理事長
委員会委員長
　月第　例会開催について（通　知）
○○の候、各位におかれましては、ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記のとおり行います。お忙しい事とは存じますがご都合をつけてご出席下さいますようにお願い致します。

―　記　―
［日　時］　　２０　　年　　月　　日（　）

［場　所］
［事業名］
［内　容］
■公開委員会
［日時］

［場所］
［内容］

■参加者向け事業説明会

［日時］

［場所］
※不明な点、お問い合わせは　委員長　○○○○［　　　-　　　-　　　］